
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац
Адреса: Индустријска бр. 12
Место: Крагујевац
Матични број 7337167
ПИБ 101038983

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ( «Службени гласник Републике Србије», број
124/12, 14/2015 и 68/2015)  ЈКП Шумадија Крагујевац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
Централизована јавна набавка

  ЦЈН 1.2.23 –   Услуга сервисирања штампача и рециклажа тонера

1. Подаци о наручиоцу:

Наручилац ЈКП Шумадија Крагујевац

Адреса ул. Индустријска бр. 12

Место Крагујевац

Интернет
страница www.  j  kpsuma  dij  a  .rs

    2.  Врста наручиоца:  Правно лице основано у циљу обављања делатности које су у
општем интересу – Јавно комунално предузеће
 
3. Предмет јавне набавке:  услуге –  Услуга сервисирања штампача и рециклажа тонера

2.  Врста поступка: Oтворени поступак
 
4. ОРН број:   50300000 – услуга поправке, одржавања и сродне услуге

5. Процењена вредност јавне набавке:  490.000,00 динара

 6. Уговорена вредност: 400.000,00  дин. без ПДВ-а
    
 7. Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена

 8.  Број примљених понуда и подаци о понуђачима :

     Укупан број поднетих понуда: 3 ( три ), и то: 

Р.б
р.

Понуђач

1. Заједничка понуда  „I & D COM“  d.o.o Београд, „Ribbon-cms“ d.o.o,  Београд, улица
Зорана Ђинђића број 100,  Матични  број:  07915390, ПИБ:100182217 и „MALEX-CITY
COPY SERVICE“ Београд, улица Мије Ковачевића број 10,  Матични  број:  07534736,
ПИБ:100206156

2. Заједничка понуда „Ribbon commerce“ d.o.o Крагујевац, улица Балканска број 30,

http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/


Матични број: 06575510, ПИБ:101576440, „Aigo BS“ d.o.o, Београд, улица Кнегиње
Зорке број 25-27, Матични број: 20362472, ПИБ:10536237, „System one“ d.o.o

Београд, улица Омладинских бригада број 102, Матични број: 20231165,
ПИБ:104750753 и „Vintec“ d.o.o Београд, улица Косте Главинића број 10, Матични

број: 20128224, ПИБ:104276295

3. Заједничка понуда „ZTR CanoKG“  Крагујевац, улица Кнеза Михаила број 55, Матични
број: 52333288, ПИБ:101611115, „N-copy“ d.o.o, Нови Сад, улица Гаврила

Принципа број 22, Матични број: 08511985, ПИБ: 101078819 

9. Одбијене понуде:  Oдбијa се као неприхватљива понуда понуђача  Заједничка понуда
„ZTR  CanoKG“   Крагујевац, улица  Кнеза  Михаила  број  55,  Матични  број:  52333288,
ПИБ:101611115, „N-copy“ d.o.o,  Нови Сад, улица Гаврила Принципа број 22,  Матични
број:  08511985,  ПИБ: 101078819   јер  не  садржи  доказ  да  је  испуњен  додатни  услов
предвиђен  конкурсном  документацијим,  односно да  је  понуђач  овлашћени  сервисер  за
сервисирање штампача за Републику Србију произвођача  Canon, HP, Samsung  и  Pantum
(што  се  доказује  достављањем  фотокопија  овлашћења (  сертификата)  или  одговарајући
документ од произвођача штампача којим се потврђује да је овлашћени сервис).

10.  Највиша и најнижа понуђена цена :

- Највиша понуђена цена је 453.800,00 динара без ПДВ-а.
- Најнижа понуђена цена је 535.619,00  динара. без ПДВ-а.

11.  Датум доношења одлуке о додели уговора : 22.04.2019. године.

12.   Датум закључења уговора : Уговор је закључен  30.04.2019. године са предузећем -

-   Заједничка понуда  „Ribbon commerce“  d.o.o  Крагујевац, улица Балканска број 30,
Матични  број:  06575510, ПИБ:101576440, Понуда број 29-03/2019  од  25.03.2019.године;
„Aigo BS“ d.o.o,  Београд,  улица Кнегиње Зорке број  25-27,  Матични  број:  20362472,
ПИБ:10536237;  и „System one“ d.o.o Београд,  улица Омладинских бригада број  102,
Матични  број:  20231165,  ПИБ:104750753  и  „Vintec“  d.o.o  Београд,  улица  Косте
Главинића број 10, Матични број: 20128224, ПИБ:104276295.

13. Период важења уговора:   До 12 месеци од дана закључења уговора.

                                                                               ЈКП Шумадија Крагујевац
                                                                        Служба јавних набавки

                                                                                  


